CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 101/2004.

"Requer que seja proibido
que os moradores coloquem
material de construção nas
ruas".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que tome providências no sentido de proibir que os
moradores coloquem material de construção nas ruas.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo tal reivindicação pois, as ruas da cidade está parecendo
depósito de material de construção, em todas as ruas existe parte delas que
está interditada com tijolos, areias, entulhos e outros, dificultando assim, o
trafego de veículos.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 1 O dias do mês de dezembro de 2004.

Atenciosamente,

Vereadora

CÁMA~A MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

.--\PROVi\l>O
/ f ,'11 ___ _ J Q __ / J_J_ ;J_rvJ .
l5XO) Jc-- . -·;- ·----- - ____ f.!-/'1

-· ---.t. • ___ f. _J1J.lK&-__ VOTAÇÃO.

--·-·····-~ 4 . - -- - -···· ····--
~ S- N• c •~c.io ·- - ----

A, Vicente Barbosa n l.770** Centro** Cep. T493 - 000 ** Fone: ((l'.\) '.\64 - 116'.\
Lagoa da Confusào**TocantinsE-MAIL camaralagoadaconfusao o bolcom_br

■